様式第２号（第２条関係）
氏家駅広場利用許可申請書
年　　　月　　　日
　さくら市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、その名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地並びに代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担 当 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）
　次のとおり利用したいので申請します。
	利用目的

	具体的内容

	利用予定人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　人

	現場責任者
	　住所
　氏名　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　）

	利用期間
	　　　　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分から　　時　　分まで

	利用施設
	　□東口交通広場　　□東口交流広場　　□その他（　　　　　　　　）

	附属設備の利用
（東口交流広場のみ）
	照明設備
	□無　□有
	電源コンセント
	□無　□有

	備付けの物品の利用
	　□無　　□有

	物品名

	数　量

	特別の設備の設置等
	　□無　　□有

	物品名

	数　量

	添付書類
	　□使用する場所が確認できる図面　　□その他（　　　　　　　　　　）

	備考

	※ 許　　可　　日
	　　　　年　　月　　日

	※ 利用終了の届出
	　□　有
	※ 点検
	　□異常なし　　□有（　　　　　）

備考
１　申請者が法人である場合には、「住所」の欄には主たる事務所の所在地、「氏名」の欄には名称及び代表者の氏名を記入するとともに、「担当者」の欄に担当者の所属・氏名を記入すること。
２　太枠内に必要事項を記入し、該当の箇所（□）にレ印をつけること。
３　利用時間は、準備及び撤去の時間を含めて記入すること。